
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
 “SULMONA - LEONE” 

VIA SANDRO PERTINI, 35 - 80038 POMIGLIANO D'ARCO  
Codice meccanografico NAIC8BU00D – Telefono 081.3177296 – Fax 081.3177296 

E-mail NAIC8BU00D@istruzione.it – PEC NAIC8BU00D@pec.istruzione.it  
sito web:www.icsulmonaleone.edu.it 

 

Prot, n° 3779/04.02                                                                             Pomigliano, 11/11/2019 

 

 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva ESPERTO ESTERNO PON FSE 2014-2020- Avviso 

AOODGEFID/prot. n. 2669 del 03/03/2017 Sviluppo del pensiero logico e computazionale e della 

creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”. Titolo progetto 

“Informatica…mente”  

Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2018-949 

CUP : E57D18000880001 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso di selezione personale esterno per il ruolo di ESPERTO prot.3408/07.08 del 

14/10/2019   Avviso AOODGEFID/prot. n. 2669 del 03/03/2017 Sviluppo del pensiero logico e 

computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale”. Titolo 

progetto “Informatica…mente”  

 

Visto che la precedente selezione per Esperti Interni (prot. 3146/04.02 del 23/09/2019) è andata 

deserta per il modulo “Programmare con Scratch” come attestato dalla lettera del DS 

prot.3389/04.02 dell’11/10/2019 

 

Viste le domande di partecipazione presentate dagli esperti esterni in tempo utile, per il modulo 

previsto nel progetto (Programmare con Scratch); 

 

Viste le graduatorie di merito provvisorie prot  3632/04.02         del 30/10/2019 

Considerato che non sono pervenuti reclami nei dieci giorni previsti; 

 

DECRETA 

 

Di nominare come ESPERTO  

nel percorso formativo destinati agli alunni I.C. Sulmona Leone relativamente al progetto PON 

10.2.2A-FSEPON-CA-2018-949, titolo progetto “Informatica…mente”, modulo “Programmare 

con Scratch”, il docente: 

 



 
 

 

MODULO ESPERTO ORE  DESTINATARI DEL 

MODULO 

 

Programmare con Scratch 

 

Nicoletta Armenante 

 

30 

Alunni di Scuola 

Secondaria 1° grado 

 

La pubblicazione del presente decreto, all’albo e sul sito della scuola, ha effetto di notifica ed è da 

ritenersi DEFINITIVO e immediatamente esecutivo. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna Oragano 

      ( Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai   
sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 

 

 


